
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga designación Andrés BARREA Comisión de Equivalencias // EX-2021-
00078204- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución HCD N° 153/2000 (bis) que establece la composición de la Comisión Asesora de
Equivalencias Externas e Internas; y

CONSIDERANDO

Que la designación del Dr. Andrés Alberto BARREA como integrante de la misma, efectuada por
Resolución RD-2021-69-E-UNC-DEC#FAMAF, ha vencido el 15 de marzo del corriente año;

Que las designaciones de los/as restantes integrantes docentes, aprobadas por Resolución RD-
2021-372-E-UNC-DEC#FAMAF finalizan el 29 de septiembre próximo.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Convalidar la actuación del Dr. Andrés Alberto BARREA, como miembro de la
Comisión Asesora de Equivalencias Externas e Internas desde el 15 de marzo del corriente hasta
el día de la fecha.

ARTÍCULO 2°: Prorrogar la designación del Dr. Andrés Alberto BARREA, como miembro de la
Comisión Asesora de Equivalencias Externas e Internas, hasta el 29 de septiembre próximo.

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	fecha: Lunes 10 de Abril de 2023
	numero_documento: RD-2023-117-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-28T17:19:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-10T03:12:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-10T03:12:44-0300
	GDE UNC




